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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: /1032021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENON

MBIEMER XHEVDET

ATES KARAPICI

AMES| HASIE

DATELINDJE 09.01.1977

VENDLINDJE DURRES | _
VENDBANIM LAGJIA'NR. 1, RR. TAULANTIA, DURRES |
NR. ID A70109124W '

B. Gjenealitete té 'mégarshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& Jjané ndryshuar dhe -
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi. i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund 6 pengojé verifikimin sipas :

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELIN DJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I. MARRJE DIJEN]I MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ENON_XHEVDET KARAPICI, kam mars dijeni dhe jam i vetédijshém
sel

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verlﬂklmlt dhe pubI|k|m|t :

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim 5|pas nemt 190 té Kodlt Penal. :

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e.g.,do te dh.én"e' '
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavért‘eta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandldlmllzgjedhjaiemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonln né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

| té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

@\N@mér, mbiemér, nénshkrim)

N



1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim Qiyqésor € formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj? (Viendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] = s [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

gjygesor
ENTe

)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga hié autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri i

o [] w0 [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:-

T

-DRAD v

" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krvenen e njé
vepre penale? (Vendos X .oerbn pérgjigies)

po [ | o [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonijéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e s.'gunse Qersonale, né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRE SE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndal personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - Jo | -

Nése po, -spec.;ifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 16 njé shteli té huaj) ( Vendos
X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ] - Jo [x

\ \km M\QA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

érisé pér mé shumeé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 8 dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave 8 pasqyruara ne kété Formular.

Qeg: > Né& rast referimi té akteve, vend:meve dhe dokumenteve te caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave.

&\*ﬁﬁs NN A

N\ \ . (emér, mblemer, nénshkrim)




DEKLARATE

e kandidatit t€ listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X |:|

LEVIZ,]A SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e partisé pohrike / koaltczomt/ kandzdatzt 1é propozuar nga zg;edhesxt )

Zona Zgjedhore Qarku DURRES L N

ne rgjedhit pér KUVEND 1% datés 25.04.2021,

Bazuar né nenm 92/2 1& 11g]1t nr. 10019 daté 29.12.2008 "Kodi Zg;edhor i Repubhkes &
Shq1pense te ndryshuar

% || ‘Uné ENON XHEVDET KARAPICT kandidat i listés shumemérore i partisé politike
: -LEVIZJ A SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam hapur llogan t& posagme

.,‘me numeér B e , prané Bankés - ----_.-.--f--- 3
D Uné_;' ' - ;";_-5 o kandldat 1propozuar nga ngedhesﬂ deklarOJ
se kam hapur ]logarl te posagme me numer ; ':, -, prané

Referuar nenit 92/2, plka 3 te 11g]1t nr. 10019 datg 29 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Republikés
s& Shq1pense" té ndryshuar autonZOJ Komlsmmn Qendror te Zg]edhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhena pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

eSS ERSENESRN
N

Model i miratuar me Udhg&zimin éiKomisionerit Shtetéror & Zgjec_lhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Propozuar Lmﬁ « Lista shumemérore
nga zgjedhésit shumemérore ; Koalicioni
Partia Politike ‘
(Pérzgjidh me X) |:| X ) D
(plotéso emrin ¢ o L -
subjektitzgiedhor)  LEEVIZJA SOCIALISTE . PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku __ DURRIS o o

Deklaruesi: ENON XHEVDET KARAPICI
' (emér, atési, mbiemér)
Datéii'ndja‘ 109 0 1111917171
(date - muaj vit) :
Adresa:  RJ"TAULANTIA", DURRES

(Rruga, nr. godine, njésta administrative, qyteti) ‘

Telefoni: 016191 12101 |414) [6016]

Gjinia F{_| M [ x

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, i dhe “9“ 8 hg;lt nr. 10019
date 29, 12 2008 "Kodi Zg]edhor i Republikés s& Shqipérise", i ndryshuar :

EI Deklaro; nén pérgjegjésing time personale se gézoj te drejten dhe prano_| t& kandxdoj si
o kandidat i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
o . dhe se nuk jam pjesé e asnjé partle apo koahclom e konkurron né
- zgjedhje dhe as nuk do mbéshtes haptazi apo né ményré t8 terthorte ndonje subjekt
apo kandldat tjeter qé konkurron né zgj edh_]e '

X | Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj 1€ drejtén dhe pranoj t8 kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé LEVIZIA SOCIALIST E PER INTE GRIM
né zonén zgjedhore Qarku DURRES.

" Bazuar né pércaktimet e ne;nit 63, pika 4, | té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksioni i
paragitur prané

(emrii institucionit)

Emér, mbiemér, firma

NN *Q\Q}

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit .
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né keshlllm e bashkisé

Emér: ENON .
Atésia:  XHEVDET
Mbiemér: KARAPICI
Datélindja: 09.01.1977 -
Vendlindja: DURRES

Kandidat per DEPUTET ne zg]edh]et KUVEND te dates 25 04 2021 zonén
ngedhore Qarku DURRES | -

Arsir_rii:; . . : :
Viti 1995-1999 Universiteti i Tirane, Fakultet| Ekonomlk dega
Fmance/Kontabllltet .

: Eksperi_e;nca né puné:

Janar 2006 - | - Studio Kontabel - Enon Karapici -

Janar 2004 - Qershor 2006 Designated Person, ISM — per Det Norske
- | Veritas Norway. |

Janar 2000 Qershor 2005 Quallty Lines, manaxher Fmance

Mars 1999 - Dhjetor 1999 --All_a_a_dru_a Sh.a - La Vikinga Llnes. Cost

controlter. ' . o o . '

Kualifikimi:

Kontabél i miratuar, nr. licence 1240 daté. 20 06 2005

Aktivitete shoqérore dhe politike:
| Aktualisht Nénkryetar i Degés Durrés.
~Shtatori 2020- Anétar i Partisé Lévizja Socialist pér Integrim.




